



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029**

Dated: 30.07.2019

**Advertisement for the post of Lab Attendant**

Applications are invited from Indian citizens for the post of Lab Attendant in project funded by **DHR** under Prof. A. K Dinda, Dept. of Pathology, AIIMS, New Delhi – 29

<b>Position Name</b>	<b>Number</b>	<b>Emolument</b>	<b>Qualification</b>
Lab Attendant	1 (One)	Rs. 14,660.00 per month	<b>Essential Qualification:</b> Candidate should have 10+2 science  <b>Desirable Qualification:</b> ➤ Should have experience in animal handling.

Candidate may submit their application along with detailed CV and research experience at: [nanopath.aiims@gmail.com](mailto:nanopath.aiims@gmail.com)

Opening date of Application: **30.07.2019**

Closing date of Application: **16.08.2019**

Only short-listed candidates will be informed about the interview over an email.

No TA/DA will be provided for attending the interview.



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
अंसारी नगर, नई दिल्ली -110029

दिनांक : 30.07.2019

लैब अटेंडेंट के पद के लिए विज्ञापन

प्रोफेसर ए. के डिंडा, पैथोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली - 29 के तहत **डीएचआर** द्वारा निधिकृत परियोजना में लैब अटेंडेंट के पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :

पद का नाम	संख्या	वेतन	योग्यता
लैब अटेंडेंट	1 (एक)	14,660.00 रुपए	<b>आवश्यक योग्यता :</b> उम्मीदवार ने 10 + 2 विज्ञान सहित पढ़ाई की हो। <b>वांछनीय योग्यता:</b> ➤ पशु संभालने में अनुभव होना चाहिए।

प्रत्याशी अपने आवेदन को विस्तृत सीवी और शोध अनुभव के साथ प्रस्तुत कर सकते हैं : [nanopath.aiims@gmail.com](mailto:nanopath.aiims@gmail.com)

आवेदन के खुलने की तारीख: **30.07.2019** आवेदन की समाप्ति तिथि: **16.08.2019**

साक्षात्कार के बारे में केवल सूचीबद्ध उम्मीदवारों को ईमेल पर सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।